1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2021 года                                                                      № 83
п. Октябрьский
О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области от 16.04.2020 № 29

«Об утверждении реестра и схемы
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории

Октябрьского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области» (в редакции постановлений
администрации Октябрьского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области от 25.05.2020 №45, от 23.10.2020 №87)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 16.04.2020 № 29 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 25.05.2020 №45, от 23.10.2020 №87) следующие изменения:
- прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Октябрьском сельском поселении Панинского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Глава

Октябрьского сельского поселения                                            В.В. Шишацкий
Приложение № 1

к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

от 16.12.2021 № 83

	Реестр мест сбора (накопления) твердых коммунальных отходов на территории Октябрьского сельского поселения

	Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственнике
	Данные об источниках образования

	№ п/п
	Наименование места сбора (накопления) ТКО
	Адрес (с указанием населенного пункта и улицы)
	Географические координаты
	Виды отходов
	Раздельный сбор отходов
	Оборудование КП (площадь, наличие ограждения, крыши, твердого покрытия)
	Количество (шт.) и емкость контейнеров (м3)
	Количество (шт.) и емкость контейнеров для раздельного сбора ТКО
	Количество (шт.) и емкость бункеров для сбора КГО
	Эксплуатирующая организация (наименование, ИНН, адрес)
	Улицы, номера домов, обслуживаемых КП

	1
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. Пушкинская, 77
	51.530431 40.068327
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, основание ЖБП

	сельская администрация
	ул. Пушкинская 69, 70,79, 80 ул. Краснознаменная 118,

	2
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. 50-лет Октября, 61
	51.528069 40.068563
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, основание ЖБП

	сельская администрация
	ул. Новая 45-49 ул. 50-лет Октября 54, 56, 58-61, 131

	3
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. Космонавтов 134
	51.528869 40.064730
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, основание ЖБП

	сельская администрация
	ул. Космонавтов 84/1, 84/2, 135  ул. Краснознаменная 119, 120 Администрация Октябрьского сельского поселения

	4
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. Молодежная 115
	51.526429 40.062694
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, основание ЖБП

	сельская администрация
	ул. Молодежная 114,  115,118,119

	5
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. Космонавтов 123
	51.527981 40.062407
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, основание ЖБП

	сельская администрация
	ул. Космонавтов 123, ул.  Октябрьская 96, 97, ул. Молодежная 98,99, 101, 102, 67, 127

	6
	Контейнерная площадка
	п. Тойда-1 ул. Центральная 2
	51.551428 40.132217
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, основание ЖБП

	сельская администрация
	ул. Центральная  2-24

	7
	Контейнерная площадка
	п. Тойда-1 ул. Школьная 7
	51.549058 40.138660
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, основание ЖБП

	сельская администрация
	ул. Школьная 3-7,9-11,13-17,23

	8
	Контейнерная площадка
	п. Тойда-1 ул. Школьная 19
	51.548238 40.140449
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, основание ЖБП

	сельская администрация
	ул. Школьная 11,13,17,19,25;    ул. Молодежная 10-14,16,21

	9
	Контейнерная площадка
	п. Тойда-1 ул. Дорожная 13
	51.547668 40.138569
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, основание ЖБП

	сельская администрация
	ул. Дорожная 1-17; ул. 2,12

	10
	Контейнерная площадка
	п. Тойда-1 ул. Заречная 12
	51.549992 40.136219
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, основание ЖБП

	сельская администрация
	ул. Заречная 1-3,5,7-12,16,18; ул. Вишневая 1-6; ул. Солнечная 1-4; ул. Школьная 1,2

	11
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. 50-лет Октября 39
	51.52720440.067186
	ТКО

	3 м2 твердое покрытие - асфальт
	1/1,1

	Октябрьская ООШ
	Октябрьская общая образовательная школа

	12
	Контейнерная площадка
	п. Тойда-1 ул. Школьная 14
	51.549288 40.140498
	ТКО

	3 м2 твердое покрытие - асфальт
	1/1,1

	Тойденская СОШ
	Тойденсквя средняя общая школа

	13
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. Молодежная 117
	51.526051 40.060096
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Молодежная 110,112,116,117, 129, 130

	14
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. Новая 45
	51.526874 40.069164
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Новая 45-49 ул. Набережная 13, 27-29 ул. Садовая 9-14,143

	15
	Контейнерная площадка
	п. Кировское ул. Центральная 27
	51.531127 39.984954
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Центральная 8-13, 15, 16/1 19

	16
	Контейнерная площадка
	п. Кировское ул. Центральная 1
	51.531980 39.986806
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Центральная 1-4,6

	17
	Контейнерная площадка
	п. Кировское ул. Школьная 6
	51.532617 39.991599
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Школьная 6, 8- 13, 17, 20

	18
	Контейнерная площадка
	п. Кировское ул. Садовая
	51.553377 39.98.4188
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Садовая 5, 5а, 6 ,8-14, 32, 253

	19
	Контейнерная площадка
	п. Новохреновое ул. Совхозная 68
	51.578215 39.917602
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Совхозная 20-31

	20
	Контейнерная площадка
	п. Новохреновое ул. Совхозная 69
	51.581876 39.925873
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Совхозная 40-49

	21
	Контейнерная площадка
	п. Тойда 1-я ул. Центральная 132
	51.553061 40.126304
	ТКО

	S -3,1м2 бетонное основание
	1/1,1

	ООО "Агрокультура Воронеж"
	Мехмастерская: ул. Центральная, д. 132

	22
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. Космонавтов, 135
	51.528584 40.064982
	ТКО

	S -3,1м2 асфальтное основание
	1/1,1

	ООО "Агрокультура Воронеж"
	Дом быта: ул. Космонавтов, 135

	23
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. Солнечная 5
	51.530193 40.074389
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Солнечная 5-11

	24
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. Комсомольская 19
	51.528701 40.072133
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Комсомольская 19, 30-35

	25
	Контейнерная площадка
	п. Тойда ул. Заводская 16
	51.580491 40.196270
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Заводская 1-35

	26
	Контейнерная площадка
	п. Тойда ул. Молодежная 2
	51.582496 40.192512
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Молодежная 1-8

	27
	Контейнерная площадка
	п. Тойда ул. Железнодорожная 55
	51.588157  40.182726
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Железнодорожная 1,3,5,7, 53-57

	28
	Контейнерная площадка
	п. Тойда ул. Железнодорожная 30
	51.582496 40.192512
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Железнодорожная 20-30, 77-75; Афанасьевская 1,2-12,14,18,22

	29
	Контейнерная площадка
	с. Сергеевка ул. Заречная 23
	51.563083 40.195905
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Заречная 10-39

	40
	Контейнерная площадка
	с. Сергеевка ул. Заречная 49
	51.566879 40.195838
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Заречная 45-59

	31
	Контейнерная площадка
	с. Сергеевка ул. .Советская 39
	51.556964 40.202857
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Советская 18, 39, 41,45

	32
	Контейнерная площадка
	с. Сергеевка ул. Ленина 23
	51.551953 40.203468
	ТКО

	S-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Ленина 50-83

	33
	Контейнерная площадка
	п. Октябрьский ул. Краснознаменная 120
	51.529649 40.063410
	ТКО

	S -3,1м2 асфальтное основание
	1/1,1

	сельская администрация
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	34
	Контейнерная площадка
	п. Тойда 1-я ул. Центральная 24
	51.552398 40.138904
	ТКО

	-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Центральная 13-24

	35
	Контейнерная площадка
	п. Тойда 1-я ул. Солнечная 15
	51.546980 40.137793
	ТКО

	-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Солнечная 12-15, 18, 20, 22

	36
	Контейнерная площадка
	п. Тойда 1-я ул. Северная 8
	51.546517 40.140685
	ТКО

	-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Северная     1-21

	37
	Контейнерная площадка
	п. Тойденский, ул. Транспортная 211
	51.533573 40.106692
	ТКО

	-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Транспортная 211, 216, 226, 207, 205, 10, 11

	38
	Контейнерная площадка
	п. Тойденский, ул. Транспортная 15
	51.533056 40.109826
	ТКО

	-6,2м2, ограждение из металлопрофиля, бетонное основание

	сельская администрация
	ул. Транспортная 202, 203, 201,  ул. Юбилейная 210, 212, 214, ул. Садовая 220, 219, 225

_1701253945.unknown